2006/09 – Zastrzega się możliwość zmian – Produkty 2006 1 / 5.4-1
Moduły zaciskowe EV
• Konstrukcja okrągła lub
prostopadłościenna
• Idealne do zadań mocowania
• Płaska konstrukcja do
zabudowy w ograniczonej
przestrzeni

12 29 16.5 13 3.5 2 M3 6.5 3 10.5 3 4 3.5 25 18
16 33 18.5 15 3.5 2 M3 6.5 7 10.5 4 4 3.5 29 22
20 37 20.5 16.5 4.5 2 M3 6.5 11 10.5 4 4 3.5 33 25
25 42 23 18.5 5.5 2 M3 6.5 16 10.5 4 4 3.5 38 28
32 49 26.5 21 5.5 2 M3 6.5 23 10.5 5 4 3.5 45 34
40 57 30.5 25 5.5 2 M3 6.5 31 10.5 5 4 2.5 53 42
50 67 35.5 29 5.5 2 M3 6.5 41 10.5 5 4 2.5 63 49
63 80 42 34 5.5 2 M3 6.5 54 10.5 5 4 2.5 76 60
Dane techniczne – Moduły zaciskowe, konstrukcja prostopadłościenna Dane do zamówienia – Moduły zaciskowe, konstrukcja okrągła
Powierzchnia do-
cisku
Skok Nr części Typ Powierzchnia do-
cisku∅
Skok Nr części Typ
[mm] [mm] [mm] [mm]
10x30 3 151 993 EV-10/30-3 12 3 150 681 EV-12-3
15x40 4 13 289 EV-15/40-4 16 4 150 682 EV-16-4
15x63 4 13 290 EV-15/63-4 20 4 150 683 EV-20-4
20x75 5 13 291 EV-20/75-5 25 4 150 684 EV-25-4
20x120 5 13 292 EV-20/120-5 32 5 150 685 EV-32-5
20x180 5 13 293 EV-20/180-5 40 5 184 857 EV-40-51)
50 5 184 858 EV-50-51)
63 5 184 859 EV-63-51)
1) Bez miedzi, PTFE i silikonu
N
ap
ęd

Materiał:
Stop aluminium przerabiany
plastycznie
1 Moduły zaciskowe EV-…
2 Kierunek docisku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla po-
wierzch-
ni docis-
kowej
B1 B2 D1
∅
D2
∅
D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T1 Nr części Typ
10x30 20 9 4.5 8 M3 10 45 23 37 – 22.5 4.6 152 512 HBEV-10/30
15x40 25 15.5 5.4 11 M4 15 55 29 47 – 27.5 7 34 562 HBEV-15/40
15x63 80 50 72 – 40 7 34 563 HBEV-15/63
20x75 36 23 6.4 13 M5 16 98 64 88 – 49 9 34 564 HBEV-20/75
20x120 144 110 134 – 72 9 34 565 HBEV-20/120
20x180 204 170 194 30 102 9 34 566 HBEV-20/180
Płyta dociskowa EV-…-DP
Do modułu zaciskowego,
prostopadłościennego
Materiał:
Stal
4 Płyta dociskowa może być wciśnięta w membranę modułu
zaciskowego
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla po-
wierzch-
ni docis-
kowej
H4 H5 H6 L5 CRC1) Nr części Typ
10x30 17 5 2.5 19 2 151 994 EV-10/30-DP
15x40 20.5 5.6 2.5 29 2 13 783 EV-15/40-DP
15x63 54 2 13 784 EV-15/63-DP
20x75 24.5 6.6 3 63 2 13 785 EV-20/75-DP
20x120 109 2 13 786 EV-20/120-DP
20x180 169 2 13 787 EV-20/180-DP
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
N

Moduły zaciskowe EV
Osprzęt
Płyta dociskowa EV-…-DP
Do modułów zaciskowych okrągłych
Materiał:
Stal
3 Płyta dociskowa może być wciśnięta w membranę modułu
zaciskowego
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla po-
wierzch-
ni docis-
kowej
D6 H5 CRC1) Nr części Typ
∅ ∅
12 11 1.5 2 150 690 EV-12-DP
16 15 1.5 2 150 691 EV-16-DP
20 19 1.5 2 150 692 EV-20-DP
25 24 1.5 2 150 693 EV-25-DP
32 31 1.5 2 150 694 EV-32-DP
40 39 1.6 2 184 860 EV-40-DP
50 49 1.6 2 184 861 EV-50-DP
63 62 1.6 2 184 862 EV-63-DP
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty wymagające wysokiej odporności na korozję. Części z widoczną częścią zewnętrzną z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem
przemysłowym lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
N